
    

  

  

      

    

    

  

RAZON O DENOMINACIÓN SOCIAL ola [011[|9]0[1[ 5 2[0| € 5[O | O] Ljos]exreoente | 3] 115 [S[2| [| |] 
  

  

       
  

  

  

                      

SERVISALAZAR CIA. LTDA: 

PROVINCIA ¿| CANTON $5] CIUDAD PARROQUIA > 

ay Cuenca Cuenca Batán 

CALLE Ay n. TeueFONO: |2 [8 [313 | 9| 218 
. de Las Américas ; FAX 313191217 

INTERSECCION, . EpIFICIO C. COMERCIAL PISO,DEPTO,OFICINA 
Víctor Aguilar Éste Shell - 
     

    

          

    

    

    

              

        

  

  

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL COD. ACTI. 
: Estación de servicio o gasolinera Lo JJ 
2] REPRESENTANTE LEGAL CEDULA 

Carlos Alberto Salazar Sánchez 0110 /1/5/3/0/1/9/4f Gerente 
PERSONAL OCUPADO Es 21 AUDITOR EXTERNO R.N.A.E. 

DIRECCION:2| [FADMINISTRACION: | [PRODUCCION] — - an 

B.- NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 2/. : S 

ACCIONES O APORTACIONES 

VALOR TOTAL 

     
      

     

    

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NACIONALIDAD CEDULA, RUC, O PASAPORTE    
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    O o 

52300,00 
     

     
     

0100720176 
1 
101613 

00139936 
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Gl a Elizabeth 

a Eulalia 
azar 

alazar 

O 
Ecuatori 

toriana 

Ecuatoriana 

Ecuatoriana 

    

        
Zz 

      
      

5.300,00       

    
     

    

       
1 
10177 

010 

z Alicia 

Salazar Karen Rosana 

ena      
      

   

       

   
1.575 
1. 

O 

       
         

    

  

Salazar o Gustavo Ecuatoriana 
   

57 

              

  

  1/ : Codificación de la Inversión Extranjera t: inversión Extranjera Directa 2: ó gi 3: Neutra 4: de $ calificada como Naciona! TOTAL 

Y : Si tiene más accionistas favor anexar las hojas necesarias bajo este formato . 

NOTA: EL PRESENTE 

o 

En apuRAs O TACHONES 
  

AÑO MES | DIA 
  

        FECHA DE PRESENTACION | | | | |   

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
TASKI S.A. R. U. C. 1790716147001 - RESOLUCION 231 27-03-02


